*1041224557*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭依琳

電話：062991111#8648

電子信箱：morlyilin@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國104年12月9日

發文字號：南市教課(二)字第1041224557號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1224557A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本市教師專業發展評鑑「有效教學國際論壇」實施計

畫1份（如附件），詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部104年4月29日臺教師(三)字第1040042554號函

辦理。

二、實施目的：

(一)建全教學觀察三部曲之實作機制，協助教師掌握教學觀

察要領。

(二)透過有效教學策略之分享，聚焦教學品質之提升與精進

。

(三)結合教師專業發展評鑑指標內涵之討論，提升本市教師

對於教師專業發展評鑑規準之理解與轉化。

三、旨揭論壇訂於104年12月30日（星期三）上午9時至下午18

時假長榮大學演藝廳辦理；論壇主題為行動學習，請各校

薦派1或2名代表出席，並請於104年12月25日前至本市學

習護照系統報名。

四、請各校惠予出席者公（差）假登記。

1

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2015-12-09
14:11:30